fulcro no art. 107, da lei nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável.

 

3.  CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

 

3.1. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pela execução do objeto da Carta-Contrato  n°
05/2023, de 28/12/2023 (SEI 2235169), o valor mensal de R$ 3.315,51 (Três mil trezentos e quinze reais
e cinquenta e um centavos​) totalizando o valor anual de R$ 39.786,17  (Trinta e nove mil setecentos e
oitenta e seis reais e dezessete centavos)  conforme descrito nas cláusulas terceira e quarta, da Carta-
Contrato n° 005/2023, de 28/12/2023 (SEI 2235169) e item 12, do termo de referência (SEI 2233710)

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DA FORMA DE PAGAMENTO

 

4.1.     O valor mensal do  item 3.1  é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos a